PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 30.06.2017

№ 1208-ра
О внесении изменения
в распоряжение администрации
города от 26.05.2017 № 955-ра
«О разработке проекта
планировки и межевания
территории микрорайона

№ 9 «Черемушки»
города Пыть-Яха

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании главы IV Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденных решением Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195, в целях обеспечения более детального планирования развития территории, детализации градостроительных решений, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, внести в распоряжение администрации города от 26.05.2017 № 955-ра «О разработке проекта планировки и межевания территории микрорайона № 9 «Черемушки» города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Определить комиссию по землепользованию и застройке города Пыть-Яха уполномоченным органом по разработке проекта планировки и межевания территории микрорайона № 9 «Черемушки» города Пыть-Яха».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города  Керимова Ш. К.
Глава города Пыть-Яха

О. Л. Ковалевский
[image: image2.png]